
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. (vedi segnatura)                                                                                                      Pavullo nel Frignano, (vedi segnatura)         

  -  All’USR Emilia Romagna 
  -  All' Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Modena  
  -  Alla Provincia di Modena  

                                                     -  Alle Scuole della  Provincia di Modena  
                                                     -  Al Comune di Pavullo nel Frignano  

   -  Alla Polizia Municipale  
               -  Ai Genitori degli studenti  

  -  Al Personale docente e ATA 
  -  Al sito web dell'Istituto 

 
   
OGGETTO: chiusura della scuola in giornate PRE-FESTIVE A.S. 2019/2020 
 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Visto l’art. 36 comma 3 del D.P.R. 209/87; 
 Visto l’art. 5 del D.P.R. n. 275/1999; 
 Visto il calendario scolastico 2019/20;  
 Viste le attività programmate nel PTOF a.s. 2019/20;  
 Sentito il parere del Personale ATA;  
 Vista la delibera del Consiglio d’istituto della seduta del 20/09/2019 - O.d.G. n. 3;  

 
DISPONE 

 
La chiusura della scuola nelle seguenti giornate nelle quali non si svolge attività didattica e non sono previste attività 
programmate dagli Organi Collegiali:  
 
- sabato 02/11/2019 
- martedì 24-31/12/2019 
- sabato 11/04/2020 
- sabato 02/05/2020 
- lunedì 01/06/2020 
- sabati: 18 – 25 /07/2020 
              01 – 08 – 22/08/2020 
- settimana di ferragosto: 10-11-12-13-14/08/2020 
 
Le  ore  di  lavoro  non  effettuate,  nei  giorni  sopra  indicati,  saranno  recuperate  nel  corso  dell’anno  dal  personale 
interessato con prestazioni di lavoro straordinario. 
 
 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Stefano Graziosi 

Firmato digitalmente 

 

MOIS004004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010508 - 24/09/2019 - D.1.c - U

Firmato digitalmente da STEFANO GRAZIOSI


		2019-09-24T14:03:05+0200
	Graziosi Stefano




